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فال روزانه پنجشنبه ۹ تیر ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. سال تولدتان را با اتفاق مهمی آغاز خواهید کرد. این اتفاق نقش مهمی در شکلگیری ماههای
بعدی این سال خواهد داشت. به صلاح شماست که روزهای آغازین سال تولدتان را به برنامهریزی برای ماههای بعدیِ این سال اختصاص دهید. در این
سال بیشتر از همیشه منظم باشید و با برنامه ریزی و زمانبندیِ دقیق، فاصلهای که با رویاهایتان دارید را کوتاهتر کنید. تیر و اَمرداد امسال زمان
حساسی برای شماست. در این ماهها مشاجرهای میان شما و فردی ایجاد میشود. اجازه ندهید این مشاجره ذهنتان را بیشازحد مشغول کند و به هر
قیمتی که شده آن را با صلحوصفا خاتمه بخشید. به شهریور که رسیدید، خبری خوشایند به دستتان میرسد. این خبر را با اعضای خانواده در میان
بگذارید و لحظههای شادی را در کنار اهل منزل تجربه کنید. آبان امسال خطری در کمین شماست. در این ماه بیشتر از همیشه مواظب سلامت وجود
نازنینتان باشید. به آذر که رسیدید، از جایی که فکرش را نمیکنید پولی به دستتان میرسد. قسمتی از این پول را به رفاه زندگیتان اختصاص دهید و
اوضاع مالیتان را سامان بخشید. بهمن امسال، زمان عاشقی شماست. در این ماه از همیشه عاشقتر خواهید شد. از این احساس نهایت استفاده را
ببرید و لحظههای عاشقانهای را تجربه کنید. به اسفند که رسیدید، مشکلی بزرگ سد راهتان میشود. برای حل این مشکل با افراد باتجربه مشورت کنید
و گرفتاریها را از سر راهتان بر دارید. فروردین سالی که از راه میرسد زمان استراحت شماست. در این ماه شرایطی برای مسافرت پیدا میکنید. راهی سفر
شوید و لحظههای شادی را به همراه اعضای خانواده سپری نمایید. اردیبهشت سالی که از راه میرسد زمان حساسی برای شماست. در این ماه گرفتار
بستر بیماری خواهید شد. با این حال غم به دل خود راه ندهید، این بیماری التیام پیدا میکند و دوباره مانند روز اول سالم و سلامت خواهید شد. سالی
که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به چراغ راهی برای سالهای آینده زندگیتان

تبدیل شود.

فال متولدین فروردین

مواظب سلامتیتان باشید و با خوردن خوراکیهای سالم و مفید، زندگی سالمی را در پیش بگیرید. پولی که مدتهاست اندوختهاید امروز برای حل
مشکلی به کمکتان میآید. این شرایط باعث میشود تا در آینده نیز به پسانداز و صرفهجویی ادامه دهید و همیشه به فکر روز مبادا باشید. نگرانیهای
خود را به همسر یا عشقزندگیتان منتقل نکنید. انتقال این نگرانیها چیزی بهغیر از نگرانی و اضطراب برای ایشان به دنبال ندارد. انسان عجولی
هستید، اما این روحیه به غیر از بیدقتی و اشتباه چیزی برای شما به دنبال نخواهد داشت. در صحبت با اطرافیان رازنگهدار باشید و اسرار زندگی خود را
پیش هر کس و ناکسی فاش نکنید. در غیر این صورت دیری نخواهد پایید که رازهای زندگیتان نُقل مجلس هر انجمنی باشد و پیر و جوان از رمز راز

شما باخبر شوند.

فال متولدین اردیبهشت

قرار است به همراه دوستان و رفقا دور هم جمعشوید و حسابی خوش بگذرانید، از این موقعیت نهایت بهره را ببرید و تجدید دیدار با دوستان قدیمی را
مغتنم بدانید، اما مواظب باشید که بیشازحد ولخرجی نکنید و این دورهمی در پایان روز هزینههای گزافی روی دست شما نگذارد. یکی از اطرافیان که
احساس میکردید با شما دشمنی دارد، از در دوستی وارد خواهد شد. پیشنهاد دوستی این فرد را قبول کنید تا رفاقتی ماندگار میان شما برقرار شود.
آگاهی کاملی از نقاط ضعف خود ندارید و به فکر تقویت آنها نیستید. ادامه این وضعیت چیزی به غیر از شکست برای شما به دنبال ندارد. در نتیجه
امروز زمانی را برای شناسایی نقاط ضعف خود بگذارید و فکری به حال افزایش تواناییهایتان بردارید. به خاطر داشته باشید که با منفیبافی راه به
جایی نمیبرید. این روحیه را امروز کنار بگذارید و زندگی را با دیدگاهی مثبت ادامه دهید. روز عاشقانهای را در پیشرو دارید و همسر یا عشق زندگیتان
امروز مانند پروانه دور شما میچرخد، از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و به همسر یا عشق زندگیتان ثابت کنید که شما نیز در تب عشق ایشان

میسوزید.

فال متولدین خرداد

به لحاظ مالی روز بسیار خوبی را در پیشرو دارید و اگر حواستان را حسابی جمع کنید، در معاملهها پول خوبی به جیب میزنید، از این وضعیت درس
بگیرید و در آینده زمینه افزایش درآمد و سود را فراهم نمایید. مرتکب اشتباهی شدهاید، اما اعضای خانواده چشم بر این اشتباه میپوشند و به شما



ثابت میکنند که در هر شرایطی از شما پشتیبانی خواهند کرد. برای کاهش نگرانیها دمی در کنار عشق زندگیتان بنشینید و آرامش بگیرید. سایه همای
سعادت روی سر شما میفتد و با اتفاق فرخندهای در منزل یا محلکار روبهرو خواهید شد. شادیهای خود را با دوستان و آشنایان به اشتراک بگذارید و
لحظههای خاطرهانگیزی را در کنار اطرافیان تجربه کنید. کارها را با دقت انجام میدهید و اطرافیان شما را به عنوان فرد نکتهسنجی میشناسند. این
روحیه امروز به کمک شما میآید و مزد باریکبینی و توجه خود را دریافت میکنید. این رویکرد را ادامه دهید و موفقیتهای بیشتری را به کارنامه

زندگی خود اضافه کنید. مشکلی در انجام کارهای روزانه پیش نمیآید و امروز فرصتی پیدا میکنید تا به تفریحات موردعلاقهتان برسید.

فال متولدین تیر

روحیه دمدمی مزاجی که دارید را کنار بگذارید و با عزمی راسخ زندگی را ادامه دهید. قصد خرید طلا و جواهر یا کالای گرانقیمتی را دارید اما برای خرید
شک کردهاید و نگران هستید که از این خرید ضرر کنید. هیچ جایی برای نگرانی وجود ندارد و امروز با خیالِ جمع خریدی که مد نظرتان است را انجام
دهید و مطمئن باشید از این خرید، سود خوبی عاید شما خواهد شد. مدتی است که رابطه شما و عشق زندگیتان رو به سردی گذاشته و آتش عشقتان
در حال خاموش شدن است، اجازه ندهید عشقی که روزگاری برای آن خودتان را به آب و آتش میزدید، به همین راحتی خاموش شود و از امروز
رویکردی عاشقانه را با عشق زندگیتان در پیش بگیرید و مطمئن باشید که ایشان نیز عشق شما را بیپاسخ نخواهد گذاشت. قصد انجام کار جدیدی را
دارید، اما بهتر است قبل از انجام هر کاری دست نگه دارید و جوانب مختلف این کار را یکبار دیگر بررسی نمایید. کارها را با عجله انجام ندهید و به

خاطر داشته باشید که راه موفقیت از میان آرامش و تمرکز میگذرد.

فال متولدین مرداد

شرایطی مهیا میشود تا امروز کمی از کارهای روزانه فاصله بگیرید و استراحت کنید. نیازمند پولی هستید اما جایی برای نگرانی نیست چرا که امروز از
جایی که فکرش را نمیکنید این پول به دست شما میرسد. یکی از آشنایان که انتظار زیادی از وی دارید امروز کار ناشایستی انجام میدهد و زمینه
ناراحتی شما را فراهم میکند، چشم بر کار ناشایست این فرد ببندید و به ایشان ثابت نمایید که بخشش از بزرگان است. روحیه مهربانی دارید و
اطرافیان را همیشه از محبت خود بینصیب نگذاشتهاید. امروز شرایطی برای ابراز محبت به اعضای خانواده پیدا میکنید. از این شرایط نهایت استفاده
را ببرید و محبت بیپایان خود را به اهل منزل ثابت کنید. تمرکز بیشتری به هدفهای خود داشته باشید و مطمئن باشید که با موفقیت فاصله چندانی
ندارید. به خودتان وعدهدادهاید که کارها را سریعتر از همیشه انجام دهید و فرصتی برای استراحت پیدا کنید، اما نقشههایتان نقش برآب میشود و
مجبور خواهید شد کارهای غیرمترقبهای انجام دهید و وقتی برای استراحت دست نمیدهد. در محبت و علاقه عشق زندگیتان شک دارید و فکر میکنید

که مانند گذشته شما را دوست ندارد، اما امروز اتفاقی میافتد و همسر یا عشق زندگیتان به شما ثابت میکند که بیشتر از همیشه دوستتان دارد.

فال متولدین شهریور

زودرنج نباشید و استقامت بیشتری در حل مشکلات به خرج دهید. ورشکستگی در کمین شما است و اگر بیشتر از همیشه به فکر صرفهجویی و پسانداز
نباشید، دیری نخواهد پایید که مشکلات مالی شما را از پا در بیاورند. اهمیتی به انجام کارهای منزل نمیدهید و این وضعیت زمینه دلخوری اهل خانه
را فراهم کردهاست، اجازه ندهید این دلخوری ادامه پیدا کند و از امروز با مشارکت بیشتر در انجام کارهای منزل به اطرافیان ثابت کنید که انسان
مسئولیتپذیری هستید. احساس میکنید که روزبهروز بیشتر عاشق همسر یا عشق زندگیتان میشوید، این احساس را پیش خود نگذارید و امروز به
عشق زندگیتان ثابت کنید که بیشتر از همیشه ایشان را دوست دارید. نظرهای خود را به دیگران تحمیل نکنید و اجازه دهید که اعضای خانواده
سرنوشت خودشان را در اختیار بگیرند. فرصتی پیدا میکنید تا در کنار دوستان و آشنایان حسابی خوش بگذرانید، اما در تفریح و شادی زیادهروی نکنید.

فال متولدین مهر

غمگین و ناراحت هستید و حوصله کار کردن ندارید، اما نگذارید روزتان با کسالت و خستگی به پایان برسد و با انجام کارهایی که به آنها علاقه دارید،
انرژی لازم را برای ادامه روز پیدا کنید و غم و غصه را کنار بگذارید. احتمال زیادی وجود دارد که میان شما و همسر یا عشق زندگیتان بر سر مشکلات
مالی مشاجرهای ایجاد شود. در اولین فرصت به عشق زندگیتان ثابت نمایید که ایشان از هر چیزی بیشتر برای شما ارزش دارد و دلخوری که ایجاد شده
را به عشق و محبت تبدیل نمایید. روحیهای آرام و متین دارید و زود از کوره در نمیروید، این روحیه امروز به کمک شما میآید و مشکلی که سر راهتان
قرار میگیرد را با آرامش و متانت حل کنید. یکی از آشنایان در بستر بیماری گرفتار شده و حالش امروز اصلا خوب نیست، در اولین فرصت به عیادت
این فرد بروید و به ایشان اطمینان خاطر بدهید که لحظهای از پرستاری و مراقبت وی دست نخواهید کشید. روز مناسبی را برای گسترش دامنه کار و
تجارت خود آغاز کردهاید و برنامههایی که برای گسترش کار در نظر دارید را امروز انجام دهید. خوشگذرانی و شبنشینیهای طولانی مدت را کنار
بگذارید و بیشتر به فکر کار و زندگی باشید. زندگی را جدی نمیگیرید و برنامهای دقیق و کارآمد برای آینده ندارید. قبل از اینکه این رویکرد کار دست
شما بدهد جدیت بیشتری در انجام کارها بهخرج دهید و برنامهای منظم برای دستیابی به هدفهایتان آماده کنید. همسر یا عشق زندگیتان امروز برای

شما چیزی کم نمیگذارد و حسابی هوایتان را دارد.

فال متولدین آبان



کمی به خودتان استراحت بدهید و با انجام تفریحهای موردعلاقه به آرامش برسید. فردی به شما پیشنهاد سرمایهگذاری میکند، این پیشنهاد را جدی
بگیرید و زمینه افزایش درآمدتان را فراهم کنید. غم و غصهها را کنار بگذارید و با همصحبتی با اعضای خانواده به آرامش برسید. عشق بیپایانی به
همسر یا عشق زندگیتان دارید، اما محبت خود را به زبان نمیآورید و این وضعیت باعث شده تا عشق زندگیتان احساس کند که مانند سابق ایشان را
دوست ندارید، قبل از اینکه این وضعیت زمینه سردی و دلخوری ایشان را فراهم کند، امروز عشقبیپایان خود را نثار عشق زندگیتان کنید و از امروز به
خودتان قول بدهید که عشق خود را در رفتار و گفتار نشان دهید. لحظهای از فراگیری مهارتهای جدید غافل نشوید. احتمال زیادی وجود دارد که
حواس شما به انجام کارهای غیرضروری پرت شود و از کارهای مهمی که پیشرو دارید، عقب بیفتید. به جای وقتگذرانی و اتلاف وقت با رفقای ناباب،

کمی به فکر افزایش مهارتهای خود باشید.

فال متولدین آذر

حجم زیاد کارهای امروز حسابی شما را خسته و آزرده خواهد کرد. اما اجازه ندهید خستگی به وجود شما رخنه کند و به هر قیمتی که شده انرژی خود را
حفظ کنید. فرصتی برای افزایش درآمد دارید اما قبل از هرگونه سرمایهگذاری، جوانب این کار را حسابی بررسی نمایید. اعضای خانواده امروز شرایطی
آرامشبخش را برای شما فراهم میکنند. هوای اهل منزل را داشته باشید و از رفاه آنها غافل نشوید. برای ایجاد محبت بیشتر با همسر یا عشق
زندگیتان، وقت بیشتری را کنار ایشان سپری کنید. قصد انجام معامله یا آغاز مشارکتی را دارید، اما روز خوبی را برای تجارت و گسترش کار انتخاب

نکردهاید و بهتر است روز دیگری را برای تجارت و مشارکت انتخاب نمایید.

فال متولدین دی

زودرنج نباشید و استقامت بیشتری در حل مشکلات به خرج دهید. پولی به دستتان میرسد تا به کمک آن، هزینههای زندگی را پوشش دهید. انسان
حساسی هستید و روحیهای زودرنج دارید، ادامه این وضعیت اصلاً به صلاح شما نیست و در اولین فرصت خودتان را به لحاظ روحی تقویت کنید و
نگذارید اتفاقهای پیشپاافتاده زندگی شما را به نابودی بکشاند. برای رسیدن به موفقیت دامنه آشنایی خود با افراد سرشناس را گسترش دهید. همسر
یا عشق زندگیتان قصد دارد امروز را به یکی از عاشقانهترین روزهای زندگی شما تبدیل کند، این وضعیت را مغتنم بدانید و به عشق زندگیتان ثابت کنید

که شما نیز از بودن در کنار وی و همصحبتی با ایشان لذت میبرید.

فال متولدین بهمن

از جایی که فکرش را نمیکردید پولی به دستتان میرسد. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و اعضای خانواده را در داشتههای خود سهیم کنید. رازی
در دل پنهان دارید و میخواهید این راز را با یکی از آشنایان درمیان بگذارید، اما بهتر است فکر چنین کاری را از سر بیرون کنید و این راز را برای همیشه
در سینه خود سربهمهر نگه دارید. همسر یا عشق زندگیتان تواناییهایتان را باور ندارد و شما را دستکم میگیرد. برای این سوءبرداشت فکری بردارید و
توانمندیهای خود را به رخ ایشان بکشید. نظرهای خود را با صدای بلند اعلام کنید و بیپرده سخن بگویید. این رویکرد باعث خواهد شد تا اطرافیان
بیشتر از همیشه روی حرفهای شما حساب باز کنند و اعتبار بیشتری در بین دوستان وآشنایان پیدا کنید. مسئولیتهای جدیدی به شما واگذار خواهد
شد. این مسئولیتها را با جدیت دنبال کنید و به اطرافیان ثابت نمایید که آماده انجام کارهای مهمتری در زندگی هستید. مدتی است که به خودتان
نمیرسید و حوصله ندارید. اجازه ندهید این روحیه بر شما غلبه کند و به فردی بیمسئولیت تبدیل شوید. در عوض در اولین فرصت دستی به

سرورویتان بکشید و مسئولیتهای بیشتری را قبول کنید.

فال متولدین اسفند

انسان آرامی هستید و همیشه از حاشیهها دوری میگیرید، این رویکرد امروز به کمک شما میآید و به رغم اینکه مشکلات زیادی در اطرافتان وجود
دارد، آرامشِتان را حفظ خواهید کرد. پولی که از کسی قرض کردهاید را امروز تحت هر شرایطی که شده، بازپس دهید. فرصت بیشتری را برای بودن در
کنار اهل منزل کنار بگذارید. به اعضای خانواده ثابت کنید که بیشتر از همیشه به فکر آنها هستید. بیشتر از همیشه به فکر اعضای خانواده باشید و به
اندازهای به آنها رسیدگی کنید تا جایی برای گله و شکایت باقی نماند. فرصتی پیدا میکنید تا پای صحبتهای همسر یا عشق زندگیتان بنشینید و از هم
صحبتی با وی لذت ببرید. انسان هنرمندی هستید اما تاکنون کسی به هنر شما پینبرده است، امروز شرایط تغییر میکند و فرصتی پیدا میکنید تا هنر

خود را به رخ دیگران بکشید. دوستان ناباب را کنار بگذارید و با نشستوبرخاست با افراد صالح و درستکار، آینده خود را تضمین نمایید.


